Λέγε-
ται ότι τότε καταποντίστηκε η
αρχαία Σκάνδεια τιον Κυθήρων,
ενώ και το σχίσμα στο βράχο της
Αγ. Ελέσσας που αναφέρεται στο
συναξάριό της, λέγεται ότι έγινε
τότε. (Βλ. και Κυθηραϊκά, Μάιος
2000, Ν.Δ. Αουράντου «Σεισμοί,
καταποντισμοί και Αγ. Ελέσσα).

Αρκετοί ισχυροί σεισμοί έγι-
ναν το 18ο και 19ο αι., ο π ιο ι-
σχυρός όμως ήταν αυτός της 29
Ιουλίου/11 Αυγούστου 1903 (η

ΦΩΤΟ ΤΣΕΡΙΓΟ
Η πείρα μας πάνω στη ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑ έφερε τώρα και την ΤΑΧΥΤΗΤΑ.

ΤΩΡΑ ΟΙ ΕΓΧΡΩΜΕΣ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΕΣ ΣΑΣ ΣΕ ΜΙΑ ΩΡΑ.
Εμφανίστε τα φιλμ σας σε μας και ΓΡΗΓΟΡΑ και ΠΟΙΟΤΙΚΑ.

Φέρτε μας την παλιά σας φωτογραφία, ΕΓΧΡΩΜΗ ή ΑΣΠΡΟΜΑΥΡΗ να
σας τυπώσουμε μια καινούργια ή το slide σας να το κάνουμε φωτογραφία